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Telefonverzeichnis     Stand: Januar 2023 
 
E-Mail:  info@bhs-spedition.com    BHS Spedition und Logistik GmbH 
Internet: www.bhs-spedition.com    Ludwig-Erhard-Straße 38 
Zentrale: 0421/ 59 52 0      28197 Bremen 
 
 

Bereich Name Telefon Fax E-Mail 

     

Sammel-Email-Adressen    

für ausgehende Transporte   auftraege@bhs-sedition.com  

für Beschaffungstransporte und Querverkehre  beschaffung@bhs-spedition.com  

für Lagerlogistik   lagerlogistik@bhs-spedition.com  

     

Geschäftsführung Burkhard Frese -100 -55100  

 Stefan Seils -100 -55100  

 Felix Wenzel -100 -55100  

 Torsten Dahl -100 -55100  

     

Assistenz der Geschäftsführung Sandra Lühning -310 -55310 sandra.luehning@bhs-spedition.com  

 Yvonne Töller -110 -55110 yvonne.toeller@bhs-spedition.com  

     

Versicherung und Qualität Stephan Schoffer -401 -55401 stephan.schoffer@bhs-spedition.com  

     

Betriebsleitung Kevin Bokeloh -165 55165 kevin.bokeloh@bhs-spedition.com  

Umwelt- und Gebäudemanagement     

     

EDV/ Server Hardware + Software Himmet Yumusak -222   

 Klaus-Dieter Wenger -400 -55400 klaus-dieter.wenger@bhs-spedition.com  

     

 Fax Geschäftsleitung 0421 595 2305  

    

Leitung Vertrieb | Service Torsten Dahl -100 -55100 torsten.dahl@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 931 7000  

     

 Andreas Möller -233 -55233 andreas.moeller@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 242 3103  

     

TLM-EMEA Arndt Sonntag -225  arndt.Sonntag@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 992 1751  

     

Seefracht Mark Schmid -207  mark.schmid@bhs-spedition.com 

  Mobil: 01520 931 7001  

    

Seefracht Pricing | Innendienst Steffen Meyer -221  steffen.meyer@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 931 7002  

 Natascha Breiholz -200  natascha.breiholz@bhs-spedition.com  
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Angebote See | Import    angebote-importsee@bhs-spedition.com 

Angebote See | Export    angebote-exportsee@bhs-spedition.com  

     

LKW | Transporte | Pakete Andreas Möller -233  andreas.moeller@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 242 3103  

     

Angebote LKW    tagespreise@bhs-spedition.com  

     

TTL | FTL | Sonderfahrten Benjamin Schulz -337  benjamin.schulz@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 992 0547  

     

Luftfracht Clemens Otto Mobil: 01622 829 070 clemens.otto@bhs-spedition.com  

     

Angebote Luftfracht    angebote-luftfracht@bhs-spedition.com  

Angebote Bahntransporte    railway@bhs-spedition.com  

     

Customer Service National SA | SE Viola Böhme -415 -55415 viola.boehme@bhs-spedition.com 

 Natalja Stoller Mobil: 0172 4294 709 Natalja.stoller@bhs-spedition.com 

 Kinga Wojtanowska -186 -55186 kinga.wojtanowska@bhs-spedition.com  

 Azubi -188   

 Fax Customer Service 0421 595 2307  

     

Leitung nationale Landverkehre Kira Piening -160 -55160 kira.piening@bhs-spedition.com 

  Mobil: 01520 931 7010  

     

Stellvertretende Leitung Raphael Löther -132 -55132 raphael.loether@bhs-spedition.com  

     

Projekte & Charter Björn Bauser -124 -55124 bjoern.bauser@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01628 613203  

 Azubi -126   

     

Nahverkehr | SA | SE Dispo Mobil: 01520 130 3189 nahverkehr@bhs-spedition.com 

 Olaf Stellfeld -125 -55125 olaf.stellfeld@bhs-spedition.com 

 Raphael Löther -132 -55132 raphael.loether@bhs-spedition.com  

 Nikias Goßlau -136 -55164 nikias.gosslau@bhs-spedition.com 

 Jennifer Hust -162  jennifer.hust@bhs-spedition.com  

 Himmet Yumusak -164  himmet.yumusak@bhs-spedition.com  

 Azubi -163   

     

Nationale Beschaffung Kristina Munderloh- -186 55183 kristina.munderloh@bhs-spedition.com  

 Rautenberg    

     

Service SE Gerd Ohmstedt -416 -55416 gerd.ohmstedt@bhs-spedition.com  

(Avise, AV, Unzustellbarkeiten) Azubi -180   

 Fax national Land 0421 595 23 06  
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Leitung internationale Landverkehre Kira Piening -160 -55160 kira.piening@bhs-spedition.com 

  Mobil: 01520 931 7010  

     

Stellvertretende Leitung Uwe Naguschewski -314  uwe.naguschewski@bhs-spedition.com  

Partner | Tarife  Mobil: 01522 836 8150  

Stellvertretende Leitung Stephanie Tamme -313 -55313 stephanie.tamme@bhs-spedition.com 

Export CH | AT | FR | IT  Mobil: 01520 931 7019  

     

Export GB | NO | ES | PT | SE | FI | Ost Uwe Schwittling -185 -55185 uwe.schwittling@bhs-spedition.com  

Export HUB-Verkehre | DK | Ost Melanie Hartung -350 -55350 melanie.hartung@bhs-spedition.com  

Export BeNeLux | Pricing Thomas Schumacher -311 -55331 thomas.schumacher@bhs-spedition.com  

 Azubui -312   

     

Import Intern. Beschaffung Manuela Lüllmann -334 -55334 manuela.luellmann@bhs-spedition.com  

     

 Fax international 0421 595 2302  

     

Leitung Umschlaglager Firat Altay -238  firat.altay@bhs-spedition.com 

  Mobil: 01520 931 7021  

     

Leitung Logistik Marius Ludwig -258   

Leitung Frühschicht  -256   

Leitung Spätschicht | Nachtschicht |  -257   

Zentral-HUB     

Kleinteilelager EA  -166   

Verladung Export  -259   

     

Leitung Seefracht Heike Hadlak -220 -55220 heike.hadlak@bhs-spedition.com 

  Mobil: 01520 931 7007  

     

Stellvertretende Leitung Kai Längert -248  kai.laengert@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 920 1807  

     

Export See Stephanie Ehlers -202 -55202 stephanie.ehlers@bhs-spedition.com 

 Marek Suliga -248 -55248 marek.suliga@bhs-spedition.com 

 Songuel Karakus -203 -55203 songuel.karakus@bhs-spedition.com 

 Azubi -222   

     

Import See Nils Singbartl -210 -55210 nils.singbartl@bhs-spedition.com 

 Ludmila Bastron -230 -55230 ludmilla.bastron@bhs-spedition.com 

 Beate Wilfarth -211 -55211 beate.wilfarth@bhs-spedition.com 

 Marc Kardinal -228 -55228 marc.kardinal@bhs-spedition.com 

 Svenja Breden -246 -55248 svenja.breden@bhs-spedition.com 

 Azubi -232 -55232  

 Fax See Export/ Import 0421 5952 308  
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Leitung Luftfracht Heike Hadlak -220 -55220 heike.hadlak@bhs-spedition.com 

  Mobil: 01520 931 7007  

     

Luftfracht | Paketdienst Michael Sacha -260 -55260 michael.sacha@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 931 7003  

 Daniel Stange -262 -55262 daniel.stange@bhs-spedition.com  

  Mobil: 01520 931 7004  

 Zeynep Yilmaz -261  zeynep.yilmaz@bhs-spedition.com  

 Azubi -264   

 Fax Luftfracht 0421 595 2266  

     

Leitung Bahntransporte Heike Hadlak -220 -55220 heike.hadlak@bhs-spedition.com 

  Mobil: 01520 931 7007  

    

 Kai Längert -248  kai.laengert@bhs-spedition.com  

     

Leitung operatives Controlling Daniel Mojescik -402 -55402 daniel.mojescik@bhs-spedition.com 

Abrechnung Landverkehre  Mobil: 01520 931 7026  

      

Teamleitung Abrechnung Meral Karamann -404 55404  

Abrechnung national Unternehmer Stephan Schoffer -401 55401  

 Alexandra Hegeler -151 55151  

Abrechnung Export LKW Petra Mundl -153 55153  

Abrechnung Import LKW Nicole Garbade -137 55137  

 Azubi -242   

 Fax Abrechnung | 0421 595 2307  

 Packmittel    

     

Leitung Packmittel Daniel Mojescik -402 -55402 daniel.mojescik@bhs-spedition.com 

     

Teamleitung Palette | Packmittel Meral Karamann -404 -55404 meral.karamann@bhs-spedition.com 

Kunden | Unternehmer | PAKI Intern. Meral Karamann -404 -55404 merak.karamann@bhs-spedition.com 

Cargoline René Fröhlich -130 -55130 rene.froehlich@bhs-spedition.com  

Palette allgemein Azubi Palette -406 -22406  

 Fax Abrechnung | 0421 595 2307  

 Packmittel    

 


